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=2016 på Bergen Kunsthall & Landmark



Bergen Art Book Fair [BABF] er en kunstbokfestival som knytter  
sammen utøvere fra kunst, design, musikk og litteratur inn i ett og 
samme arrangement. BABF varer i 3,5 dager, og består av salgsboder, 
seminarprogram, kurs og utstillinger rundt kunst boken som fenomen  
og kunstform. Første utgave gikk av stabelen november 2013 på 
kunstsenteret Bergen Kjøtt, litt utenfor Bergen sentrum. Siden da har 
festivalen vokst, både i organisasjonen bak, blant publikum og de til
reisende forlag og bok kunstnere. Fra 7 forlag til 32, fra 550 besøkende 
til 1150, fra Bergen Kjøtt til Bergen Kunsthall. 

BABF 2015 ble satt sammen av den frivillige organisasjonen Bergen Zines, 
som i dag består av styret AnnKristin Stølan, Fredrik Rysjedal, Ingrid 
Rundberg og Eirik Johannessen. Organisasjonsgruppen for BABF  
inkluderer også poet Fredrik Hagen og designer Raquel Maia Marques. 

BABF på nett: bergenartbookfair.no

Arrangementet er gratis og åpent for alle. 
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Med BABF har vi som målsetning å formidle kunstbokkulturen til nytt  
publikum, og gjøre «kunstboken» og «fanzinen» til et etablert begrep 
blant Bergens kunstpublikum. 

En annen viktig målsetning for oss er å skape en inspirerende møteplass 
for norske og internasjonale aktører innen bokkunst (her ligger det tverr
faglige mellom kunst, design og litteratur) og legge til rette for nye kon
takter og samarbeid. Deltagerne på festivalen skal få en god opplevelse 
og føle seg ivaretatt når de kommer til Bergen Art Book Fair. 

BABF skal ha et godt faglig seminar og underholdningsprogram som  
inspirerer både publikum og tilreisende aktører. Det er derfor viktig at 
dette foregår på engelsk, og på kveldstid. Annet program vi vil utvikle 
videre er en kuratert festival utstilling og workshops på dagtid.

Hvert år blir arrangementet større og krever mer tid av oss som  
arrangører. Vi vil etablere oss som et fast årlig tilskudd i Bergens kulturliv, 
og for å sikre det videre arbeidet har vi i år lagt inn lønnshonorar til  
prosjektleder, prosjektstillinger og administrasjon. 
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Planen for den fjerde utgaven av Bergen Art Book Fair er å heve kvaliteten 
ytterligere på selve arrangementet og å gjøre det til et attraktivt stoppe
sted for bokkunstnere på turné. Vi vil fortsatt være et lite arrangement 
med et overkommelig antall kunstnere og forlag, men med fokus på høy 
kvalitet samtidig som vi vil være åpne for flere nivåaer og sjangere. 

I 2015 produserte vi egne visningsbord som vil brukes i årene fremover.  
I 2016 vil vi ha en liten økning i antall bord fra 32 til 37, for å kunne gi 
noen kunstnere og forlag tilbud om større plass.

Seminarprogrammet vil i år kun fronte utgiverne som er representert  
i salgsområdet, med en rekke små foredrag i et variert program. 

Tidligere år har vi ikke stått for musikkinnslagene selv på BABF. Dette vil  
vi endre på i 2016 for et mer helhetlig program. Vi vil presentere et  
bestillingsverk med et samarbeid mellom en kunstner og en musiker  
til åpningskvelden.  

Vi huses fortsatt av Bergen Kunsthall og Landmark i 2016.
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Daglig leder/prosjektleder, PR, designprogram
 Ann-Kristin Stølan

Assisterende prosjektleder, deltagerkontakt, utstilling
 Fredrik Rysjedal

Butikk, workshopprogram
 Ingrid Rundberg

Frivilligansvar, poesiprogram
 Fredrik Hagen

PR, butikk, underholdning
 Eirik H. Johannessen

Workshops, kunstprogram, utstilling
 Raquel Maia Marques
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Årets budsjett har økt betydelig sammenlignet med de tidligere ut
gavene. Dette grunnet honorarkompensasjon for en daglig leder på 20% 
samt 2 prosjektstillinger på 100% i 2 uker i tidsrommet BABF arrangeres.

I arbeidstimene utført inngår utviklingen av program, økonomihånd
tering, sponsorarbeid, kommunikasjon, gjennomføring og nedrigg av 
BABF 2016. 

Budsjettet inneholder som vanlig kunstnerhonorar i forbindelse med 
foredrag og workshops–inkludert reise og losji, promo materiell, frokost til 
deltagerne og frivillige under arrangementet,  bestillingsverket der «kunst 
møter musikk» og honorarer til omgivelsesdesign og tekniker.

Bergen Kunsthall og Landmark støtter BABF med lokaler.
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